2005年 1月 11日
いわきビジネスアイディア・プランコンテスト 2004
実行委員 各位
目利き委員 各位                       IBPC2004実行委員会

事務局
公開審査・第 2回実行委員会・目利き委員会の開催について

拝啓 時下益々ご清祥のことお喜び申し上げます。いわきビジネスアイディア・プランコ

ンテスト 2004（IBPC2004）へのご協力、ありがとうございます。
下記の要領で掲題の委員会などを開催しますので、案内申し上げます。      敬具
   （１）日時 2005年 1月 29日（土）12時から 17時
   （２）場所 いわき市中央台公民館
   （３）日程 12時 集合・昼食
            13時 開会
                主催者挨拶・オリエンテーション
            13時 30分プレゼンテーション

（30分：プレゼン 15分＋質疑 15分）
（30分×5組＝2時間 30分）

            16時 第 2回目利き委員会
                第 2回実行委員会
            16時 30分 表彰式・目利き委員長の講評
            17時 閉会

◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆
いわきビジネスアイディア・プランコンテスト 2004

実行委員会事務局
事務局長 佐藤直美  （n-sato@iwaki-liaison.co.jp）
広報委員 佐藤フロンズ（f-sato@iwaki-liaison.co.jp）

いわきリエゾンオフィス企業組合
970-8043 いわき市中央台鹿島 1-22-3
電話：(46)2720 ファックス：(46)2721

◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆

IBPC2004公開審査・第 2回実行委員会・目利き委員会

出欠票
（2005年 1月 29日）

▼

46-2721

第 2回実行委員会・目利き委員会・公開審査に、

□ 出席します。
□ 欠席します。
（        を代理で出席させます。）

氏 名

所 属  役 職

E-mail

いわきビジネスアイディア・プランコンテスト 2004